АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015 №339
г. Барнаул

О реорганизации краевого государствен-
ного бюджетного учреждения социально-
го обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения го-
рода Рубцовска»

В целях оптимизации деятельности краевых государственных учреждений
социального обслуживания, руководствуясь статьями 57 - 60 Гражданского кодек-
са Российской Федерации, законом Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О по-
рядке управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского
края», постановлением Администрации края от 21.12.2010 № 572 «Об утверждении
Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации краевых государ-
ственных учреждений, а также утверждения уставов краевых государственных
учреждений и внесения в них изменений», п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать краевое государственное бюджетное учреждение социаль-
ного обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения го-
рода Рубцовска» в форме присоединения к нему краевого государственного бюд-
жетного учреждения социального обслуживания «Краевой социальный приют для
детей и подростков «Заря».

2. Краевому государственному бюджетному учреждению социального об-
служивания «Комплексный центр социального обслуживания населения города
Рубцовска»:

уведомить государственный орган, осуществляющий государственную реги-
страцию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации, а также обеспечить
выполнение иных связанных с реорганизацией процедур;

представить передаточные акты на утверждение в Главное управление Ал-
тайского края по труду и социальной защите.

3. Главному управлению Алтайского края по труду и социальной защите
(Дугин СИ.) в двухмесячный срок обеспечить внесение необходимых изменений в
устав реорганизуемого краевого государственного бюджетного учреждения соци-
ального обслуживания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин